
 

公共下水道谷原排水区雨水管き ょ （ Ｒ ７ ） 整備工事

春日部市大沼一丁目地内

設  計  図

令　 和　 7　 年　 4　 月

春 日 部 市 建 設 部 河 川 課



図面番号 枚数 図面番号 枚数

1 1： 10000 1

2 1： 2000 1

3 1: 500 1

4～5 図示 2

6 1: 100 1

7 図示 1

8 1: 15 1

9 1: 20 1

10 1: 15 1

11 1: 20 1

12 1: 20 1

13 図示 1

14 1: 20 1

15 1: 20 1

16 図示 1

17 図示 1

18 図示 1

19 1： 500 1

公共下水道谷原排水区雨水管き ょ （ Ｒ ７ ） 整備工事

名　 　 　 　 　 　 称 縮　 尺 名　 　 　 　 　 　 称 縮　 尺

位置図

系統図

全体平面図

平面・ 縦断面図

横断面図

ボッ ク ス カルバート 割付平面図

断面変化部詳細図（ 1）

断面変化部詳細図（ 2）

流入管詳細図

点検孔詳細図（ 1）

点検孔詳細図（ 2）

ボッ ク ス カルバート 基礎構造図（ 1）

ボッ ク ス カルバート 基礎構造図（ 2）

土留工標準図・ 集水桝構造図・ 舗装構成図

汚水桝及び取付管設置図

平面・ 縦断面図（ 既設雨水管撤去）

平面・ 縦断面図（ 既設雨水管撤去）

舗装復旧図

※出力サイ ズはＡ ３ と する



春 日 部 市

位  置  図 S＝1： 10, 000
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図 面 名

縮　 　 尺

春日部市大沼一丁目地内

春 日 部 市 建 設 部 河 川 課
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位 置 図

1： 10, 000 図面番号
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公共下水道谷原排水区

雨水管き ょ （ R7） 整備工事
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系  統  図 S＝1： 2, 000
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春日部市大沼一丁目地内
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全体平面図

1: 500 図面番号
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平面・ 縦断面図( 1)

図 示 図面番号
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1000

10

4

444

4
3
6

43
5

12801280

N
o
3
.
点

検
孔

φ
6
0
0

接
続

版
 
1
0
6
0
x
1
0
6
0
 
t
3
0
0

接
続

版
 
1
1
6
0
x
1
1
6
0
 
t
3
0
0

305

6051474

12
56 20

05
12

55

1
5
2
2

2
0
0

□
6
0
0
x
6
0
0

妻
壁

 
8
6
0
x
8
6
0
 
t
2
0
0

N
o
1
.
点

検
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φ
6
0
0

N
o
2
.
点

検
孔

φ
6
0
0

I
A
=
4
5
°

0
'
4
"

I
A
=
4
5
°

3
'
3
6
"

V
U
φ

2
5
0
1005

3
0

11 51015202529510152025
3
5

4
0

4
5

5
0

55
6
0

6
5

6
7

下 流

449

864
865

305

N
o
4
.
点

検
孔

φ
6
0
0

151015202527

数 量 表
規格・ 内径 有効長( mm) 数量( 本)

900×900

標 準 品

種  別

2000

函体番号

計

2-6, 8-26

7

1

27

接続版 1160×1160 t =300

調 整 品

〃

2000

859

860

24

1

1

1

27

1

標準( 点検孔付)

差口無 受口有

差口有 受口無

規格・ 内径 有効長( mm) 数量( 本)種  別

プレ キ ャ ス ト 基礎版　 B400×H100
50

計 54

2000

1000 4

900

1160

9
0
0

1
1
6
0

1
3
0

6
4

5
3

100

1
3
0

6
2

100

6
0

800

1060

8
0
0

1
0
6
0

1
3
0

6
4

5
3

100

1
3
0

6
2

100

6
0

600

860

6
0
0

8
6
0

27@2005=54135

56695

□800x800

23@2005=46115

49199

45
16

3
6
@
2
0
0
5
=7

2
1
8
0

1
9
0
5

75
6
0
7

25@2005=50125

51854

□900x900

公共下水道谷原排水区

雨水管き ょ （ R7） 整備工事

公共下水道谷原排水区

※ 製品１ 本あたり の設計目地伸びは、 ５ ｍ ｍと する 。

※ 耐震性ゴ ム リ ン グ継手付ボッ ク ス カルバート

※ 耐震レ ベル1， 2

N
o
.
5

N
o
.
4

N
o
.
3

N
o
.
6

No. 7 No. 8 No. 9 No. 10 No. 11 No. 12 No. 13 No. 14
I
P
.
1

I
P
.
2

I P. 3 I P. 4 I P. 5



公共下水道谷原排水区

雨水管き ょ （ R7） 整備工事

公共下水道谷原排水区

A A

平 面 図

A - A 側 面 図

B

B

接続版 1060x1060 t 300

C - C 断 面 図

接続版 1060×1060 t 300

ボルト 連結 ボルト 連結用切欠箱

□600×600

管底合わせ
管底合わせ

ボルト 連結用切欠箱

接続版 1060×1060 t 300

B - B 断 面 図

□800x800

接続版 1060x1060 t 300

□800x800□600x600

C

C

下 流

444

4
4
3
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6
0
0

3
3
0

1
0
6
0

130 700 130

130 700 130

1
3
0

7
0
0

1
3
0

300 960 300

断 面 変 化 部 詳 細 図( 1) S＝1： 15

工 事 名

路 線 名

工事箇所

図 面 名

縮　 　 尺

春日部市大沼一丁目地内

春 日 部 市 建 設 部 河 川 課

8

断面変化部詳細図( 1)

1: 15 図面番号

Ａ １



公共下水道谷原排水区

雨水管き ょ （ R7） 整備工事

公共下水道谷原排水区

下 流

接続版

1160×1160 t 300

□900×900□800×800

1
3
0

1
3
0

1
3
0

1
3
0

5
0

5
0

AA

平 面 図

A - A 側 面 図

1
3
0

1
3
0

13
0

1
3
0

接続版

1160×1160 t 300

□900×900□800×800

C

C

B

B

130 130

1
3
0

1
3
0

130 130

50 50

1
3
0

1
3
0

1
0
0

B - B 断 面 図 C - C 断 面 図

ボルト 連結

ボルト 連結
ボルト 連結用切欠箱

1
0
0

管底接合

449444

449444

C

C

B

B

8
0
0

9
0
0

11
6
0

8
0
0 9
0
0

1
1
6
0

900

1160

9
0
0

1
1
6
0

800

1060

8
0
0

1
0
6
0

1160

1
1
6
0

800

8
0
0

断 面 変 化 部 詳 細 図 ( 2) S＝1： 20

工 事 名

路 線 名

工事箇所

図 面 名

縮　 　 尺

春日部市大沼一丁目地内

春 日 部 市 建 設 部 河 川 課

9

断面変化部詳細図( 2)

1: 20 図面番号

Ａ １



公共下水道谷原排水区

雨水管き ょ （ R7） 整備工事

公共下水道谷原排水区

妻壁 860x860 t 200

A

A

平 面 図

□600x600

▽3. 866

▽3. 634

A - A 断 面 図
VUφ250

VUφ250

ボルト 連結

436

4
3
5

435

1
3
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6
0
0

1
3
0

200

130 600 130

860

1
3
0

6
0
0

1
3
0

8
6
0

2
3
2

φ
2
5
0

φ250

φ267

φ
2
6
7

8
6
0

流 入 管 詳 細 図 S＝1： 15

工 事 名

路 線 名

工事箇所

図 面 名

縮　 　 尺

春日部市大沼一丁目地内

春 日 部 市 建 設 部 河 川 課

10

流入管詳細図

1: 15 図面番号

Ａ １

( 435路線と 436路線の接合箇所)



点 検 孔 詳 細 図 ( 1) S＝1： 20

工 事 名

路 線 名

工事箇所

図 面 名

縮　 　 尺

春日部市大沼一丁目地内

春 日 部 市 建 設 部 河 川 課

11

点検孔詳細図( 1)

1: 20 図面番号

Ａ １
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1
3
0

1
3
0

1
3
0

1
3
0

平 面 図
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側 面 図
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公共下水道谷原排水区

雨水管き ょ （ R7） 整備工事

公共下水道谷原排水区



点 検 孔 詳 細 図 ( 2) S＝1： 20

工 事 名

路 線 名

工事箇所

図 面 名

縮　 　 尺

春日部市大沼一丁目地内

春 日 部 市 建 設 部 河 川 課

12

点検孔詳細図( 2)

1: 20 図面番号

Ａ １
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0
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平 面 図
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公共下水道谷原排水区

雨水管き ょ （ R7） 整備工事

公共下水道谷原排水区



※敷設する 地盤を 過掘り や著し く 軟弱な箇所には、 砕石を 用いて不陸調整( 均し ) を 行う こ と

呼び名( 上部工) セルタ イ プ

200MP

B( mm) H( mm)

400

セル巾( mm)

BOX ①B600×H600

セル数

5

Lmat ( mm)

1, 600

吸出防止材( mm)セル高( mm)

200

段数( N)

2860 320 4, 500

縦断方向

横断方向ラ ッ プ長10～50cm

ラ ッ プ長10cm以上

BOX ②B800×H800

BOX ③B900×H900

200MP 400 6 1, 920200 21, 060 320 5, 140

200MP 400 200 21, 160 320 6 1, 920 5, 140

BOX ④B1700×H900 200MP 400 9 2, 880200 22, 000 320 7, 060

標準断面図

(3
0
@2

8
9)

(5
@2

89
)

セル接合部 B

切断加工調整

マ
ッ

ト
レ

ス
延

長
方

向

グラ ンド セル割付図

マッ ト レ ス 幅方向

延長方向　 ﾗｯﾌ゚ 長

マ
ッ

ト
レ

ス
延

長
方

向

吸出し 防止材割付図

樹脂ｱﾝｶー ﾋﾟ ﾝ

上部ﾗｯﾌ゚ 部打設位置

樹脂ｱﾝｶー ﾋﾟ ﾝ（ 3本/2m）

□下部打設位置

樹脂ｱﾝｶー ﾋﾟ ﾝ（ 3本/2m）

○上部打設位置

上部吸出し 防止材ﾗｯﾌ゚ 部

※樹脂ｱﾝｶ ﾋーﾟ ﾝ　 3本　 ×（ 延長ラ ッ プ数+両端）
※吸出し 防止材面積

　 〔 ( B幅+厚t ) ×2+0. 5〕 ×延長

※グラ ン ド セルマッ ト レ ス 面積
　 B幅×厚N段×延長

マッ ト レス幅( Lmat )

2000

グラ ンド セル

中詰材( 砕石)

吸出防止材

長繊維不織布t=2㎜

グラ ンド セルマッ ト レ ス 概要図

マッ ト レ ス 厚( Hmat )

樹脂アンカーピン

吸出防止材の端部, ラ ッ プ箇所に打設

グラ ン ド セル標準展開

GN-200MP

1
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3
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5
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7
8

2 3 4 5 6 7 8 9 1
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1
1

1
2

1
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1
4

1
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1
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1
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1
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2
0

2
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2
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2
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2
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2
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2
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2
7

2
8

2
9

3
0

(8
＠

3
20

)

1
0
0

1
0
0

α=35度

吸出し 防止材

再生長繊維不織布t=2mm

樹脂アンカーピン

（ 上部3本）

樹脂アンカーピン

（ 下部3本）

グラ ンド セルマッ ト レ ス

MPタ イ プ　 2段

中詰材( 砕石)

接合部A

接合部B

セル幅方向

セ
ル

延
長

方
向

接合部A 接合部B

セルの接合方法は、 セルジョ イ ン ト を 用いる 。

開孔部の目合を 重ねてセルジョ イ ン ト 止めする 。 ( 2か所)

ただし 、 加工箇所等はタ ッ ピ ン グビ ス ま たはス テープルを 推奨する 。

セルジョ イ ント ( ボルト タ イ プ)

セルジョ イ ント ( ナッ ト タ イ プ)

セルジョ イ ント ( ボルト タ イ プ)

セルジョ イ ント ( ナッ ト タ イ プ)

セルジョ イ ン ト を 開孔部に挿入し 、 回転さ せ締付ける 。

ボッ ク ス カルバート 基礎構造図 ( 1) S＝1： 20

工 事 名

路 線 名

工事箇所

図 面 名

縮　 　 尺

春日部市大沼一丁目地内

春日部市 建設部 河川課

13

ボッ ク ス カルバート 基礎構造図 ( 1)

図示 図面番号

Ａ １

延長10m当り

マッ ト レ ス 幅方向

セル相互接合部詳細

S=Fr ee

公共下水道谷原排水区

雨水管き ょ （ R7） 整備工事

公共下水道谷原排水区

Lmat

500

25
60

32
0

289

8670

8
6
7
0

1
0
1
1
5

1
4
4
5

1
0
0
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

2
0
0
0

5
0
0

1
0
0
0
0

H

B

Lmat

100～500

α

標準幅±3%

標
準

幅
±

3%

20
0

2
00

Lmat

グ ラ ン ド セルマッ ト レ ス 寸法表

特記事項

基礎地盤排水工

安全管理

・ 適切な排水処理を施すこ と

・ 予期せぬ湧水が確認さ れた場合は、 速やかに排水対策を行う こ と

・ 施工中は、 仮排水工を設ける などジオセル内部へ水を導かない

 よ う に排水処理を行う こ と

・ 安全管理は、 労働安全衛生法およ び労働安全衛生規則などに

  遵守する こ と

NETI S: CG-160016-VR

基礎材料
・ 砕石、 再生砕石などを使用する 。

・ 締固めは、 最大乾燥密度の90％（ 路体） 以上を満足する こ と

基礎地盤
・ 設計条件と の違いがみら れる 場合は、 再度調査を行い

　 設計の見直し など適切な処理を行う こ と

ジオセル

・ 製品は実物大実験などを行い性能を立証さ れている も のと する

・ シート と 砕石のせん断抵抗角を確認し ている 製品と する

・ ジオセル接続強度は、 溶着強度以上を保持する こ と

　 （ セル高150㎜は2130N以上、 200㎜は2840N以上）



α=35度

吸出し 防止材

再生長繊維不織布t=2mm

樹脂アンカーピン

（ 上部3本）

樹脂アンカーピン

（ 下部3本）

グラ ンド セルマッ ト レ ス

MPタ イ プ　 2段

中詰材( 砕石)

1
3
0

1
3
0

130 130

1
0
02
0

α=35度

吸出し 防止材

再生長繊維不織布t=2mm

樹脂アンカーピン

（ 上部3本）

樹脂アンカーピン

（ 下部3本）

グラ ンド セルマッ ト レ ス

MPタ イ プ　 2段

1
3
0

1
3
0

130 130

1
0
02
0

α=35度

吸出し 防止材

再生長繊維不織布t=2mm

樹脂アンカーピン

（ 上部3本）

樹脂アンカーピン

（ 下部3本）

グラ ンド セルマッ ト レス

MPタ イ プ　 2段

1
3
0

1
3
0

130 130

1
0
02
0

中詰材( 砕石) 中詰材( 砕石)

ボッ ク ス カルバート 基礎構造図 ( 2) S＝1： 20

工 事 名

路 線 名

工事箇所

図 面 名

縮　 　 尺

春日部市大沼一丁目地内

春 日 部 市 建 設 部 河 川 課

14

ボッ ク ス カルバート 基礎構造図 ( 2)

1: 20 図面番号

Ａ １

① B600×H600 ② B800×H800 ③ B900×H900

公共下水道谷原排水区

雨水管き ょ （ R7） 整備工事

公共下水道谷原排水区
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860

8
6
0

6
0
0

600

α

4
00

1060

1920

1060

1
0
6
0
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0
0

800

α

4
00

1060
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0
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900

α

100～500 100～500



500×500桝用グレ ーチン グ ( 細目)
（ T-25） 盗難防止チェ ーン 付

集水桝500×500×700

基礎砕石( RC-40)

集水桝500×500×700

ｈ は、 20cｍ以上と する 。

軽量金属支保

水圧式サポート

ア ルミ 矢板

水圧式サポート

軽量金属支保アルミ 矢板

Ｗ
：

掘
削

幅

40004000 4000

25001500 15002500 2500

矢
板

長
　

Ｌ

掘
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制

汚

制

汚

消火器

制

制
汚

車止め

止め車

春日部市大沼グラ ウ ン ド

大沼403汚

汚

TTN
制

番号不明

車止め

汚

看板

量水器
M

車止め

車止め

引込柱大沼400
支柱
大沼 汚

バルブ

汚
バルブ

汚 汚
汚

バルブ

汚汚

バルブ

汚

大沼401

制

看板
汚

汚

汚

汚

制
M

制

運動場幹20
大沼58

支柱
分電盤

水
門

水門

春日部市立市民体育館

大沼公園

運動場支直5割1/1
立沼515A

G

立沼516

市道2-31号線

歩行者信号

看板

制

車止め 歩行者信号

車止め

案内板 案内板
案内板
掲示板

汚

M

バルブ

車止め

s

As
( 駐)

看板

ヒ ュ ーム 管
φ200

市
道

4
- 1

0
2
号

線

大沼402

車止め

車止め

番号不明

運動場支直51
立沼135 運動場支直4/1

立沼321A

低圧G

運動場支直3/1
立沼322A

運動場直2/1
立沼323A

運動場幹左2/右2/15
大沼295

運動場幹右2/15
大沼212

運動場幹右3/15
大沼211

市道4-98号線

大沼1丁目

大沼2丁目

393. 8

計( ㎡)舗装面積

+ 合計　 = 1007. 90

車道一般部

計( ㎡)舗装面積

合計　 = 393. 8

B指定路線

計( m)舗装切断延長

合計　 = 4. 40

車道一般部

+ + +

3. 05

計( m)舗装切断延長

合計　 = 9. 95

B指定路線

1. 85+

舗 装 復 旧 図 S＝1： 500

工 事 名

路 線 名

工事箇所

図 面 名

縮　 　 尺

春日部市大沼一丁目地内

春 日 部 市 建 設 部 河 川 課
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舗 装 復 旧 図

1: 500 図面番号

Ａ １

2. 55+ 2. 50+

113. 2

計( ㎡)舗装面積

合計　 = 113. 2

A指定路線

2. 05 3. 40

計( m)舗装切断延長

+ 合計　 =

A指定路線

4. 05+ 6. 10+ 4. 05+ 19. 65

公共下水道谷原排水区

雨水管き ょ （ R7） 整備工事

公共下水道谷原排水区

□
1
7
0
0
×

9
0
0

0
.
9
‰

4
5
3

□
9
0
0
×

9
0
0

1
.
0
‰

5
2.

1
0

4
4
9

□
8
0
0
×

8
0
0

1 .
0
‰

5
7
.
0
0

4
4
4

□600×600
1. 1‰
130. 50

436

2
5
0

2
.
8
‰

5
0
.
5
0

4
3
5

3. 00

6. 05

2. 57

2. 50

2U 360×360
1. 1‰434

U450×450
1. 4‰452

□1500×700
0. 8‰

427

-
1

点検孔設置

A=227. 5㎡

A=15. 0㎡

A=728. 8㎡

A=393. 8㎡

L=4. 40m

区画線 実線 白色
B=0. 15m L=81. 20m

区画線 実線 白色
B=0. 45m L=2. 40m

区画線 実線 白色
B=0. 45m L=3. 50m

区画線 実線 白色
B=0. 15m L=3. 00m

区画線 文字( 止ま れ)
15㎝換算長　 L=18. 64m

区画線 文字( 止ま れ)
15㎝換算長　 L=18. 64m

区画線 実線 白色
B=0. 30m L=0. 75m x 3本

区画線 実線 黄色
B=0. 15m L=4. 80m
B=0. 15m L=5. 00m
B=0. 15m L=1. 00m x 2本
B=0. 15m L=2. 50m

区画線 実線 白色
B=0. 30m L=0. 75m x 3本

区画線 文字( 止ま れ)
15㎝換算長　 L=18. 64m

A=17. 3㎡

L=
2.

50
m

L=
3.

05
m

舗装面積

227. 5 15. 0 728. 8 19. 317. 3

舗装切断延長

4. 40

計( m)区画線工 ( 白色 実線 B=0. 45m)

+ 9. 00合計 =2. 40 3. 50

計( m)区画線工 ( 白色 実線 B=0. 30m)

x0. 75 6 4. 50合計 =

計( m)区画線工 ( 黄色 実線 B=0. 15m)

+

29. 80合計 =

4. 80 5. 00 + 1. 00 + 1. 00 + 2. 50

計( m)区画線工 ( 文字 15㎝換算長)

( 止ま れ) 55. 92合計 =18. 64 x 3箇所

区画線工

舗
装

切
断

工

L=1. 85

L=2. 55m

計( m)区画線工 ( 白色 実線 B=0. 15m)

81. 20 + 3. 00 合計 = 86. 50

A=113. 2㎡

区画線 実線 黄色
B=0. 15m L=15. 50m

区画線 実線 白色
B=0. 15m L=2. 30m

A=19. 3㎡

区画線 実線 白色
B=0. 45m L=3. 10m

L=
3.

40
m

L=6. 10m

L=4. 05m L=
4.

05
m

"A"

"A"

L=
2.

05
m

+ 15. 50

+ 2. 30

+ 3. 10

3. 00

5
.
50

2.
4
5

3
.
30

6. 00

2. 57

2. 55

2. 50

2. 50

舗装切断工

舗
装

切
断

工

舗
装

切
断

工

舗
装

切
断

工

舗
装

切
断

工

舗
装

切
断

工

舗
装

切
断

工

舗
装

切
断

工

舗
装

切
断

工


